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OM FÖRENINGEN

1S Namn, säte ochändamål
Föreningens narnn iir Bostadsrättsftireningen Gredelby Hagar. Sq,relsen har sitt säte i Knivsta kommun, Uppsala
län.

Föreningens ändamål åir att friimja medlemmarnas ekonomiska inkessen genom att i ftireningens hus upplåta bostäder for
permanent boende samt lokaler åt medlemmarna ftir nyttjande utan tidsbegriinsning. Medlem som innehar bostadsrätt

kallas bostadsrättshavare.

2 $ Medlemskap ochöverlåtelse
En ny in-nehavare ffir utöva bostadsrätten och flytta in i lägenheten endast om han eller hon antagits till medlem i
ftireningen. Förvärvaren skall ansöka om medlemskap i foreningen på sätt sg.relsen bestämmer. Till medlemsansökan

skall fogas styrkt kopia på överlåtelsehandling som skall vara underslcriven av köpare och säljare och imehålla uppgift
om den lägenhet som överlåtelsen avser samt pris. Motsvarande gäller vid blte och gåva.

Om överlåtelsehandlingen inte uppfyller formkraven iir överlåtelsen ogiltig.

Vid upplåtelse erhålls medlemskap samtidigt med upplåtelsen.

Sfrelsen skall pröva frågan om medlemskap så snart som möjligt från det att ansökan om medlemskap kom in till
ftireningen.

En medlem som upphör att vara bostadsrättshavare skall anses ha uthätt ur foreningen, om inte sfyrelsen medger att han

eller hon får stå kvar som medlem.

3 S Medlemskapsprövning - iuridisk person
Juridisk person som lbrvärvat bostadsrätt till en bostadslägenhet år vägras inträde i foreningen även om ftirutsäfhringarna
for medlemskap i 4 $ åir uppfyllda. Kommun och landsting ffir inte vägms medlemskap.

En juridisk person som är medlem i lbreningen ffir inte utan samtycke av styrelsen genom överlåtelse forvärva ytterligare

bostadsrätt till en bostadslägenhet.

Överlåtelsen iir ogiltig om medlemskap inte beviljas. Överlåtelsen är även ogiltig om ftireskrivet samtycke i andra

stycket inte har erhåUits.

4 $ Medlemskapsprövning - fysisk person
Medlemskap kan beviljas Szsisk person som övertar bostadsrätt i foreningens hus. Den som en bostadsrätt har övergått

till frr inte vägras medlemskap i ft)reningen om ftireningen skäligen bör godta forviirvaren som bostadsrättshavare.

Medlemskap ffir inte vägras på grund av kön, könsöverslcridande identitet eller uttryck, etnisk tillh<lrighet, religion eller
annan trosuppfattning, funktionshinder eller sexuell läggning.

Överlåtelsen ?ir ogiltig om medlemskap inte beviljas.

5 $ Bosätbringskrav ochhembud
Som villkor ftir medlemskap gäller att en ftirvärvare av bostadsrätf till en lägenhet skall bosätta sig i lägenheten om inte

stlrelsen medger annat.

6 S Andelsägande
Den som har ftlrviirvat en andel i bostadsrätt ffir vägras medlemskap i loreningen om inte bostadsrätten efter fiirvåirvet
innehas av makar, registrerade pafiner eiler sådana sambor på vilka sambolagen tillämpas.
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7 $ Insats, årsavgift ochupplåtelseavgift
Insats, arsavgift och i ftlrekommande fall upplåtelseavgift fastställs av sg.relsen. Andring av insatsen skall alltid
beslutas av foreningsst?imma.

B $ Årsavgiftensberäkning
Föreningens löpande verksamhet och avsättning till stadgeenliga fonder skall finansieras genom attbostadsrättshavarna

betalar årsavgift till fiirenilgen.

Årsavgifterna fordelas på bostadsrättslägenheterna i lorhållande till lägenheternas andelstal.

Beslut om iindring av grund for andelstalsberiikning skall fattas av foreningsstiimma. Om beslutet medfiir rubbning av

det inbördes fiirhållandet mellan andelstalen blir beslutet giltigt om minst tre fiåirdedelar av de röstande på stiimman

röstat for beslutet.

Styrelsen kan besluta att i arsavgiften ingående ersättning flor taxebundna kostnader såsom viirme, varmvatten,

renhållrring, konsumtionsvatten, el, TV, bredband och telefoni skall erläggas efter fiirbrukrdng, area eller per lägenhet.

9 $ Överlåtelse- och pantsättningsavgift samt avgift för andrahandsupplåtelse
Överlåtelse- och pantsätbringsavgift ffir tas ut efter beslut av styrelsen. Overlåtelseavgiften får uppgå till högst 2,5 V6 och

pantsätfningsavgiften till högst I oÄ av gällande prisbasbelopp.

Överlåtelseavgift betalas av frrviirvaren och pantsätlningsavgift betalas av pantsättaren.

Avgift for andrahandsupplåtelse fär tas ut efter beslut av styt'elsen. Avgiften frr årligen uppgå till högst l0 9/o av gällande

prisbasbelopp. Om en lägenhet upplåts under del av ett å'r, beräknas den högsta tillåtna avgiften efter det antal

kalendermånader som lägenheten iir upplåten. Upplåtelse under del av kalendermånad riiknas som hel månad. Avgiften
betalas av bostadsrättshavare som upplåter sin lägenhet i andrahand.

10 $ övriga avgifter
Föreningen får i öwigt inte ta ut särskilda avgifter ftir åtgåirder som foreningen skall vidta med anledning av

bostadsrättslagen eller annan förfatbring.

11 $ Betalning av avgifter
fusavgiften skall betalas på det sätt styrelsen beslutar. Betalning fiir dock alltid ske genom postanvisning, plusgiro eller
bankgiro.

Om inte årsavgiften eller öwiga forpliktelser betalas i rätt tid fir foreningen ta ut dröjsmålsråinta enliS räntelagen på det

obetalda beloppet fran förfallodagen till dess att full betalning sker samt påminnelseavgift enligt lagen om ersättning fiir
inkassokostnader mm.

FÖRENINGSSTÄMMA

12 S Föreningsståmma
Ordinarie forenhgsstämma skall hållas årligen senast Itire juni månads utgång.

13 S Motioner
Medlem som önskar ffi ett ärende behandlat vid ftireningsstämma skall anmäla detla senast den 1 februari eller den

senare tidpunkt fore kallelsens utf?irdande som styrelsen kan komma att besluta.

14 S Extra föreningsstämma
Extra foreningsstiimma skall hållas niir sfgelsen finner skäl till det. Sådan foreningsstämma skall även hållas niir det lor
uppgivet ?indamål skriftligen begiirs av revisor eller minst 1/10 av samtliga röstberättigade.
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15 $ Dagordning
På ordinarie foreningsstiimma skall fi)rekomma:
1. Öppnande
2. Yal av stämmoordforande
3. Godkåinnande av dagordningen
4. Anmälan av stämmoordftirandens val av protokollftirare
5. Val av två (2) justerare tillika rösträknare
6. Fråga om stämman blivit stadgeenligt utlyst
7. Fastställande av röstlängd
8. Föredragning av s[relsens å,rsredovisning
9. Föredragning av revisionsberättelse
10 Beslut om faststiillande av resultat- och balansrdkning
11. Beslut om resultatdisposition
12. Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen
13. Beslut om arvoden åt sq.relsen och revisorer samt andra personer med ftirtroendeuppdrag, for nästkommande

verksamhetsår
1 4. Y al av styrelseledamöter
15. Val av revisorsbolag
16. Val av valberedning
17. Av stlrelsen till stämman hiins$utna fiågor samt av foreningsmedlem anmält iirende
18. Avslutaade

På extra ftireningsstämma skall utöver punkt I -7 och 1 8 fiirekomma de iirenden ltir vilken stämman blivit utlyst.

16 S Kallelse
Kallelse till ftireningsstiimma skall innehålla uppgift om vilka åirenden som skall behandlas på stämman. Beslut fir inte
fattas i andra ärenden än de som tagits upp i kallelsen.

Kallelse till ordinarie- och extra foreningsstämma skall ufftirdas tidigast sex (6) veckor och senast två (2) veckor ftre
loreningsstiimman.

Om det enligt lag eller dessa stadgar krävs ftir att ett foreningsstämmobeslut skall bli giltigl att det fattas på två
stämmor, ffir kallelse till den senare stämman inte utftirdas innan den forsta stiimman har hållits och i kallelsen till den

senare stämman skall anges vilket beslut den ftirsta stämmanhar fal1:at. Om en fortsatt loreningsstämma skall hållas S,ra
veckor eller senare riiknat från och med loreningsstämmans första dag, skall det utftirdas en siirskild kallelse till den

fortsatta föreningsstämman med iakttagande av samma tidsregler som om den vore en ny stämma.

Kallelsen ska vara skriftlig och delas ut till varje medlem genom utdelning, brev med posten eller genom e-post till de

medlemmar som uppgivit en e-postadress. I vissa i lag särskilt angivna fall stiills högre krav på kallelse via e-post.

Utöver vad som ovan angivits ska kallelse dessutom anslås på lämplig plats inom foreningens hus eller publiceras på

fiireningens webbplats.

Underlag ftir av styrelsen till stämman hänskjutra frågor samt av ftireningsmedlem anmält ärende skall biläggas kallelsen.

Vid stadgeändring skall underlaget innehålla både gällande och ltireslagna stadgar.

Årsredovisning och revisionsberättelse skall hållas tillgängliga enligt 31 $ p.4.

17 S Rösffätt
Vid lbreningsstämma har varje medlem en (1) röst. Om flera medlemmar innehar bostadsrätt gemensamt har de dock
tillsammans endast en (l) röst. Medlem som innehar flera lägenheter har också endast en (1) röst.

Endast den som fullgjort sina ekonomiska forpliktelser mot foreningen ffir utöva sin rösträtt.

18 5 Ombud och biträde
Medlem ffir utöva sin rösträtt genom ombud. Ombudet skall visa upp en skriftlig daterad fullmald. Fullrnakten skall
uppvisas i original och gäller högst ett (1) år frar utftirdandet. Ombud fir ftireträda högst två (2) medlemmar. På

ftireningsstämma får medlem medfora högst ett (1) biträde. Biträdets uppgift är attvara medlemmen behjälplig.
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Ombud och bitriide får endast vara mgrdig person som åir:

. annan medlem

. medlemmens make/maka, registrerad paltner eller sambo enligt sambolagen

o ftirälder
. syskon
o barn
. annan niirstående som varakligt sammanbor med medlemmen i ftlreningens hus
o god man

Om medlem står under ft)rvaltarskap loreträds medlemmen av florvaltaren. Underarig medlem fiireträds av sin

ftirmyndare.

Är medlem en juridisk person Iöreträds denne av legal ställftireträdare.

19 $ Röshring
Föreningsstämmans beslut utgörs av den mening som fitt mer än hälften av de avgivna rösterna eller vid lika röstetal den

mening som stämmans ordforande biträder. Blankröst iir inte en avgiven röst.

Vid val anses den vald som har fått flest röster. Vid lika röstetal avgörs valet genom lottning om inte annat beslutas av

stämman innan valet fiirriittas.

Stiimmoordltirande eller foreningsstiimma kan besluta att sluten omröstning skall genomfiiras. Vid personval skall dock
sluten omröstning alltid genomföras på begåiran av röstberättigad.

För vissa beslut krävs siirskild majoritet enligt bestiimmelser i bostadsrättslagen.

20 S läv
En medlem får inte själv eller genom ombud rösta i fråga om
1. talan mot sig själv
2. befiielse från skadeståndsansvar eller annan lorpliktelse gentemot ltlreningen
3 . talan eller befi:ielse som avses i 1 eller 2 beträffande annan, om medlemmen i fråga har ett väsentligt intresse

som kan strida mot ftireningens intresse.

Bestämmelserna i forsta stycket om medlem tillåimpas också på ombud for medlem.

21 S Resultatdisposition
Det över- eller underskott som uppstår i ftireningens verksamhet skall balanseras i ny räkning.

22 $ Valberedning
Vid ordinarie foreningsst?imma ffir valberedning utses {tir tiden fram till och med nästa ordinarie ftireningsstiimma.
lsllsledningens uppgift är att lämna fiirslag till samtliga fortroendeuppdrag samt forslag till arvode.

23 $ Ståmmans protokoll
Vid fiireningsstiimma skall protokoll loras av den som stämmans ordlorande utsett. I fråga om protokollets innehåll
gäller:
1. att röstlängden skall tas in i eller biläggas protokollet
2. aLt stämmans beslut skall foras in i protokollet
3. att om omröstning skett skall resultatet avdenna anges i protokollet

Protokollet skall undertecknas av protokollflorare ochjusteras av ordftranden och dejusterare som utsetts av stämman.

Protokollet skall senast inom tre (3) veckor vara justerat och hållas tillgiingligt for medlemmarna. Protokollet skall
ft)rvaras på betryggande sätt.
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STYRETSE OCH REVISION

24 $ Styrelsens sammansätbring
St1'relsen består av minst tre (3) och högst fem (5) ledamoter.

Styrelsen väljs av loreningsstämman ftir tiden fram till och med nästa foreningsstämma.

Till ledamot kan ft!rutom medlem även väljas person som tillhör medlemmens familjehushåll och som är bosatt i
loreningens hus. Stämma kan dock välja en (1) ledamot som inte uppffller kraven i ftregående mening.

25 S Konstituering
Styrelsen utser inom sig ordforande och andra funktionåirer.

26 S Styrelsens protokoll
Vid styrelsens sammalträden skall foras protokoll som justeras av ordföranden och ltterligare den ledamot som sty'relsen

utser. Protokollen skall ftirvaras på betryggande sätt och ftiras i nurnmerftiljd. Stlirelsens protokoll iir tillgängliga endast

ftir ledamöter och revisorer.

27 S Beslutsförhet och röstning
Styrelsen iir beslutfor niir antalet närvarande ledamöter överstiger hälften av samtliga ledamöter. Som sfy'relsens beslut

gäller den mening ft)r vilken mer än hälften av de niirvarande röstat eller vid lika röstetal den mening som..ordftiranden

bitrad"t. För giltigt beslut krävs enhällighet niir ftir beslutsforhet minsta antalet ledamöter är niirvarande. Är sty'elsen inte

fulltalig skall de som röstar fijr beslutet utgöm mer än en tredjedel (1/3) av hela antalet styrelseledamöter.

28 S Beslut i vissa frågor
Beslut som innebåir viisentlig loråindring av ftireningens hus eller mark skall alltid fattas av ftireningsståirnma. Om ett

beslut avseende om- eller tillbyggnad innebär att medlems lägenhet for?indras skall medlemmens samtycke inhämtas. Om

bostadsrättshavaren inte ger sitt samtycke till ändringen, blir beslutet ändå giltigt om minst två tredjedelar av de röstande

på stämman har röstat ftjr beslutet och det dessutom har godkänts av hlT esnämnden.

29 $ Firmateckning
Föreningens firma tecknas - forutom av styrelsen - av minst tvä (2) ledamöter i ftirening.

30 S läv
StS.relseledamot i foreningen får inte handlägga frågor om avtal mellan ft)reningen och en (i) juridisk person som denne

ensam eller tillsammans med någon annan fär foreträda.

31 $ Styrelsens åligganden
Bland annat åligger det sffrelsen:
1. att svara ftir loreningens organisation och forvaltning av dess angelägenheter
2. aIt avge redovisning for forvaltning av fiireningens angelägenheter genom att avlämna årsredovisning som skall

innehålla berättelse om verksamheten under året (forvaltningsberättelse) samt redogöra ftir foreningens intäkter och

kostnader under året (resultaträkning) och for dess ställning vid räkenskapsårets utgång (balansriikning)

3. att senast sex (6) veckor ftre ordinarie ft)reningsstiimma till revisorbolaget avlämna årsredovisningen

4. att senast tvä Q) veckor ftire ordinarie ftireningsstämma hålla årsredovisningen och revisionsberättelsen

tillgänglig for medlemmarna
5. att fora medlems- och lägenhetsforteckningar; ftireningen har rält att behaadla i ftirteckningama ingående

personuppgifter på sätt som avses i personuppgiftslagen eller motsvarande lagstiftning.

3 2 $ M edlemsförteclaring o ch lägenhetsförteckning
Föreningen skall fora örteclming över bostadsrättsftireningens medlemmar (medlemsfiirteckning) samt forteckling
över de lägenheter som åir upplåtna med bostadsrätt (lägenhetsforteckning).

Medlemsödeckningen skall innehålla:
1. varje medlems namn och postadress,

2. datum ftr medlemmens inträde i ftireningen, om detta datum åir senare än den 30 juni 2016

3. den bostadsrätt som medlemmen innehar.

7avL2



Lägenhetsforteckningen skall innehålla:
1. varje lägenhets beteclcring, belägenhet, rumsantal och öwiga utrymmen
2. datum for Bolagsverkets registrering av den ekonomiska plan som ligger till grund for upplåtelserna

3. respekrive bostadsrättshavarens namn
4. insatsen ftir respektive bostadsrätt.

Medlemsforteckningen skall hållas tillgänglig hos ftireningen ftir var och en som vill ta del av den. Om ft)rteckningen
ftirs med automatiserad behandling, skall foreningen ge var och en som begtir det tillftille att hosfiireningen ta del av en

aktuell utskrift eller annan alctuell framställning av forteckningen. Bostadsrättshavare har rätt att på begåiran fi utdrag ur
lägenhetsftirteckningen avseende sin bostadsrätt.

33 S Räkenskapsår
Föreningens riikenskapsår iir kalenderår.

34 S Revisor
Föreningsstämma skall välja ett registrerat revisionsbolag.

3 5 S Revisionsberättelse
Revisionsbolaget skall avge revisionsberättelse till sryrelsen senast tre (3) veckor fiire föreningsstämman.

BOSTADSRITTS HAVARENS NITTI CUETER O CH SKTLDIGHETER

36 $ Bostadsrättshavarens ansvar
Bostadsrättshavaren skall på egen bekostnad hålla det inre av lägenheten i gott skick. Detta gäller även mark, ftirråd,
skötselområde och garage.

Bostadsrättshavaren sv?rar sålunda ftir underhåll av:
r ytbeläggning på rummens alla väggar, golv och tak jämte underliggande ytbehandling, som krävs ftir att anbringa

ytbeläggningen på ett fackmässigt sätt
. icke båirande innerväggar
. till ftinster hörande beslag, gångiärn, handtag, låsanordning, vädringsfilter och tätningslister samt all målning ftirutom

utviindig målning och kittning av fonster. För skada på ftinster genom inbrotteller annan åverkan på lonster svarar

dock bostadsriittshavaren.
. till yfterdörr hörande beslag, gångjärn, glas, handtag, ringklocka och lås irtklusive nycklar. All målning med undantag

for målning av ytterdörrens utsida. Motsvarande gäller for altandörr. Skada på ytter- och altandörr genom inbrott eller
annan åverkan svarar bostadsrättshavaren för.

. innerdörrar

. lister och foder

. målning av radiatorer

. golwiirme, som bostadsrättshavaren forsett lägenheten med eldstäder med tillhörande rOkgangar

. ledningar for vatten och avlopp till de delar dessa iir åtkomliga inne i lägenheten och betjzinar endast

bostadsrättshavarens lägenhet
. undercentral (s?ikringsskåp) och därifran utgående el- och informationsledningar (telefon, kabel-TV, data med mera)

lägenheten, kanalisationer, brylare, eluttag och fasta a"rmaturer
. ventiler och luftinsläpp
. brandvamare

I bad- och duschrum svarar bostadsrättshavaren ftir:
. tätskikt
. inredning och belysningsarmaturer
. sanitetsporslin
. komplett golvbrunn
. rensning av golvbrunn och vattenlas
r fvättrnaskin inklusive ledningar och anslutningskopplingar på vattenled:ring
. kranar och avstiingningsventiler
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. elektrisk handdukstork

I kök svarar bostadsrättshavaren ftr all inredning och utrustning såsom bland amat:
. vitvaror
. rengöring av ventilationsfläkt i köket vid behov. Dock minst en gång per år
. rensning av vattenlås
. diskmaskin inklusive ledningar och ansluhringskopplingar på vattenledning
. kranar och avstängningsventiler.

37 $ Ytterligare installationer
Bostadsrättshavaren svarar även fiir alla installationer i lägenheten som installerats av bostadsrättshavaren eller tidigare
innehavare av bostadsrätten.

38 S Brand- och vattenledningsskador
För reparationer på grund av brand eller vattenledningsskada svarar bostadsrättshavaren endast i begränsad omfattning i
enlighet med bestiimmelserna i bostadsrättslagen.

39 S Felanmälan
Bostadsrättshavaren är skyldig att till ftireningen anmäla fel och brister i sådan lägenhetsutrustning som ftireningen
svarar for i enlighet med bostadsrättslagen och dessa stadgar.

Bostadsrättshavaren iir även skyldig att till ftireningen utan dröjsmål anmäla lorekomst av ohyra och skadedjw.

40 $ Gemensam upprusbring
Föreningsstämma kan i samband med gemensam underhållsåtgärd i huset besluta om reparation och byte av inredning
och utrustning avseende de delar av lägenheten som medlemmen svarar ibr.

41 S Vanvård
Om bostadsrättshavaren ftirsummar sitt ansvar lor lägenhetens skick i sådan utsträckning att annans säkerhet äventlras
eller att det finns risk ftir omfattande skador på annans egendom har fiireningen, efler rättelseanmaning, rätt att avhjälpa
bristen på bostadsrattshavarens bekostnad.

42 g Öwiga anordningar
Anordningar som markiser, belysningsarmaturer, solskydd, parabolantennel staket, buskar, träd och andra tillbyggnader
fir foriindras endast efter styrelsens skriftliga godkännande. Bostadsrättshavaren svarar fiir skötsel och underhåll av

sådana anordningar. Om det behövs forhusets underhåll eller ftir att fullgöra myndighetsbeslut iir bostadsrättshavaren

skyldig att, efter uppmaning från st1relsen, demontera sådana anordningar på egen bekostnad.

43 $ Förändring i lägenhet
Bostadsrättshavaren fir ftlreta fiiriindringar i lägenheten. Följande åtgiirder fär dock inte ftiretas utan sb,relsens tillstånd:
f . ingrepp i brirande konstruktion,
2. ändring av befintliga installationer for avlopp, värrne,vatten, ventilation, el eller annan väsentlig ftirändring av

lägenheten. T.ex. iindring av planlösning.

Styrelsen skall dock alltid informeras om ftriindringar innan dessa utfiors.

Sgrrelsen får endast vägra tillstand om åtgåirden 2ir till påtaglig skada eller olägenhet ftir frleningen eller annan medlem.

Bostadsrättshavaren svarar fiör att erforderliga myndigheters tillstånd erhålls. Föråindringar skall alltid utforas på ett

fackmässigt sätt.

ANVÄNDNING AV BOSTADSNITTNU

44 $ Användning av bostadsrätten
Bostadsrättshay€ren ffir inte använda liigenheten for något annat ändamål än det avsedda. Föreningen fär dock endast

åberopa awikelser som är av avseviird betydelse ftir ftreningen eller någon annan medlem i ftireningen.
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45 $ Sundhet, ordning och gott skick
Bostadsrättshavaren ?ir skyldig att iaktta allt som fordras fiir att bevara sundhet, ordning och gott skick inom huset,

skötselområde, garage, forråd samt rätta sig efter foreningens ordningsregler. Detta gäller även ftir den som tillhör
hushållet, gästar bostadsrättshavaren eller som utftir arbete for bostadsrättshavarens riikning.

46 S Tillträdesrätt
Företrädare ftir foreningen har rätt att ffi komma in i lägenheten nåir det behövs ftir tillsyn eller for att utftira arbete som

foreningen svarar for eller har rätt att utfora.

Om bostadsräftshavaren inte lämnar ftireningentillträde till lägenheten, niir foreningen har rätt till det, kan styrelsen

ansöka om siirskild handräckning hos kronofogdemyndigheten.

47 $ Andrahandsuthyrning
En bostadsrättshavare ffir upplåta sin lägenhet i andra hand till annan for självståindigt brukande endast om styrelsen ger

sitt skrifttiga samffcke. Bostadsrättshavare skall slcriftligen hos styrelsen ansöka om samtycke till upplåtelsen. I ansökan

skatl skälettill upplåtelsen anges, vilken tid den skall pågå, till vem lägenheten skall upplåtas samt en redogörelse ftir
tidigare andrahandsupplåtelse. Tillstånd skall lämnas om bostadsrättshavaren har skäl for upplåtelsen och ft)reningen

inte har någon befogad anledning attvägra samtycke. Tillstand lämnas for ett (1) år i taget, d?irefter måste ny ansökan

göras. Det 2ir inte tillåtet att regelbundet upplåta lägenheten veckovis eller per dag. Styrelsens beslut kan överprövas av

hyresnämnden.

48 $ Inneboende
Bostadsrättshavare ffir inrymma utomstående personer i lägenheten, om det inte medfor men ftir foreningen eller annan

medlem.

FöRVERKANDE

49 5 Förverkandegrunder
Nyttjanderätten till en lägenhet som innehas med bostadsrätt är forverkad och fiireningen kan säga upp

bostadsrättshavaren till avflyttning, enligt bostadsrättslagens regler i foljande fall:

r bostadsrättshavaren dröjer med att betala insats, upplåtelseavgift, årsavgift eller avgift lor andrahandsupplåtelse
. lägenheten utan tillstånd upplåts i andrahand
. bostadsrättshavaren inrymmer utomstående personer till men for ftireningen eller annan medlem
. lägenheten används for annat ändamål än vad den iir avsedd ftir och avvikelsen är av väsentligbefydelse
. bostadsräffshavaren eller den, som lägenheten upplåtits till i andra hand, genom vårdslöshet är vållande till att det

finns ohyra i lägenheten eller om bostadsrättshavaren, genom att inte utan oskäligl dröjsmål underrätta styrelsen om

att det finns ohya i lägenheten, bidrar till att ohyran sprids i huset
. bostadsrättshavaren inte iakttar sundhet, ordning och gott skick eller rättar sig efter de särskilda ordningsregler som

fiireningen meddelar
. bostadsrättshavaren inte lämnartilltrade till lägenheten och inte kan visa giltig ursäkt for detta
. bostadsrättshavaren inte fullgör annan skyldighet och det måste anses vara av synnerlig vikt fiir ftireningen att

skyldigheten fullgörs
. lägenheten helt eller till väsentlig del används ör niiringsverksamhet eller därmed likartad verksamhet, vilken till en

inte oväsentlig del ingår i brottsligt ftirfarande eller fttr tillfiilliga sexuella forbindelser mot ersäthring

I bostadsrättslagen finns regler om hinder ftjr forverkande.

50 $ Tvångsförsälining
Har bostadsrättshavaren blivit skild från lägenheten till foljd av uppsägrring kan bostadsrätten komma att tvångsft)rsäljas

av kronofogden enligt reglerna i bostadsrättslagen.
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51S Meddelanden
Meddelanden anslås i öreningens hus, på foreningens webbplats, genom e-post eller utdelning.

52 $ Elektronisk kommunikation
Elektroniska hjälpmedel ftir befordran av kallelse eller meddelanden fär användas ftir att lämna information till en

medlem eller någon annan, även niir det i lagen anges att informationen skall lämnas på annat sätt, om
1. foreningsstiimman har beslutat om det,

2. foreningen har tillforlitliga rutiner fijr att identifiera mottagaren och tillforlitlig information om hur mottagaren kan

nås, och
3. mottagaren efter skriftlig forfrågan har samtyckt till ett sådant forfarande.

Dsn som har samtyckt till att information lihnnas med elektroniska trjälpmedel kan när som helst återta sitt samtycke.

53 S Framtida underhåll
Inom foreningen skall bildas fond ftir planerat underhåll.
Till ftireningens fond for planerat underhåll skall arligen avsättas ett belopp motsvarande minst 0,3 7o av fastighetens

taxeringsvärde.

54 SUnderhållsplan
Stlrelsen bör upprätta och arligen uppdatera underhållsplan for foreningens fastighet.

55 $ Upplösning och likvidation
Om loreningen upplöses eller likvideras skall behållnatillgångar tillfalla medlemmarna i ftrhållande tilllägenheternas
insatser.

56 $ Tillämpliga regler
Utöver dessa stadgar gäller även bostadsrättslagen, lagen om ekonomiska ftireningar och öwig tilliimplig lagstiftning.
Föreningen kan utfiirda ordningsregler for ftirfydligande av innehåliet i dessa stadgar.

57 $ Stadgeändring
Föreningens stadgar kan iindras genom beslut på foreningsstämma. Beslutet 2h giltigt om samtliga röstberättigade iir
ense om det. Beslutet åir även giltigt om det fattas av två (2) på varandra ftiljande foreningsstiimmor. Den forsta
stämmans beslut utgörs av den mening som har fått mer än hälften av de avgivna rösterna eller, vid lika röstetal, den

mening som ordftiranden biträder. På den andra stämman krävs att minst två tredjedelff av de röstande har röstat for
beslutet. Bostadsrättslagen kan ftir vissa beslut ftireskriva högre majoritetskrav.
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Ovanstående stadgar har antagits vid tvåpå varandra fdliande stärnmor
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B o stadsrättsfdreningen Gredelby Hagar

Ha/t Er,'/teron

lTt"caal Wa-(

/
/4^ ?e,vro,-,

Tedl

,r.rrt
: iir 1,
.l '' 'l l .l e.. .l

t2 av 72


